

Windpark Giesensdorf Komplementar

ApS

Overvænget 9, 8920 Randers NV

CVR-nr. 36 89 68 68

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

René Vinderslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Windpark Giesensdorf Komplementar ApS Overvænget 9 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 36 89 68 68
	Stiftet: 19. maj 2015
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	René Vinderslev, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være komplementar i kommanditselskaber, der ejer andele i Windpark Giesensdorf samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.351 kr. mod 6.358 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.065 kr. mod 4.955 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Resultat før skat	1.351	6.358
Skat af årets resultat	-286	-1.403
Årets resultat	1.065	4.955
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.065	4.955
Disponeret i alt	1.065	4.955

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.114	22.572
Tilgodehavender i alt	30.114	22.572
Likvide beholdninger	26.620	32.811
Omsætningsaktiver i alt	56.734	55.383
Aktiver i alt	56.734	55.383
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	1.048	-17
Egenkapital i alt	51.048	49.983
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.400	5.400
Selskabsskat	286	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.686	5.400
Gældsforpligtelser i alt	5.686	5.400
Passiver i alt	56.734	55.383

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-4.972	-4.972
Årets overførte overskud eller underskud	<u>6.020</u>	<u>4.955</u>
	<u>1.048</u>	<u>-17</u>
